Prekių perdavimas įforminamas prekių priėmimo-perdavimo aktu, kurį pasirašo įgalioti 

Pirkėjo ir Pardavėjo atstovai prekių perdavimo metu.  
3.3. Prekės turi būti pristatytos adresu: Gedimino pr. ir sumontuotos. 

IV. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Šioje Sutartyje numatytų pirkimo kaina, įskaitant PVM yra 9180 Eur (devyni tūkstančiai 

šimtas aštuoniasdešimt Eur).  

Elektroninio dokumento nuorašas

4.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties 

sąlygų, kuri negali būti keičiama.

[...]

išmontavimas, naujų 

laikiklių sumontavimas 

Vnt.  
170 

11.57 

14 

2380 

3.  Gairelių, kurių dydis (68 
x 129,2 cm) pritaikymas 
laikikliams 

vnt 170        3.31        4 

680 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  9180 Devyni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt EUR 
(skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų 

pateikimo per informacinę sistemą „E.